











JavaScript seems to be disabled in your browser.

You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website. 
























 
Latviešu
 


	 English
	 Latviešu

 



Dāvanu kartes bilance















[image: Janis Roze logo]







Izvēlne



Profils







Janis Roze logo[image: Janis Roze logo]












Search:

Meklēt























Grozs
 




Grozs ir tukšs



Pievienojot preces grozam par vismaz € 35, saņemsi bezmaksas piegādi Rīgā!















Veikali



	Lietotāja profils	Lietotāja konts
	Vēlmju saraksts
	Ielogoties




	
























Izvēlne



	
	
	
	


	Grāmatas 

[image: Lasi]
 Lasiet izdevniecības “Jānis Roze” grāmatas 





	Daiļliteratūra 	Atziņas, citāti, anekdotes, tosti
	Folklora
	Kopotie raksti
	Dramaturģija
	Dzeja
	Fantastika, fantāzijas romāni
	Romantika, romāni sievietēm
	Stāsti, noveles, pasakas, esejas
	Romāni
	Kriminālromāni, trilleri, šausmu romāni
	Klasika


	Bērniem un jaunatnei 	Bilžu grāmatas
	Daiļliteratūra bērniem un jaunatnei 	Grāmatas bērniem
	Grāmatas pusaudžiem


	Praktisko darbu grāmatas
	Uzziņu literatūra bērniem
	Grāmatas-rotaļlietas


	Sadzīve, vaļasprieki 	Amatniecība, mājokļa iekārtošana
	Auto, moto, telefoni u.c.
	Bērnu audzināšana
	Dārzkopība, puķkopība
	Mājdzīvnieki
	Rokdarbi
	Skaistumkopšana
	Citi vaļasprieki
	Krāsojamās grāmatas pieaugušajiem
	Vizuālā Māksla


	Valodu mācību līdzekļi 	Latviešu valoda
	Krievu valoda
	Angļu valoda 	Kursi 	Kursi bērniem, pamatskolas kursi
	Vidusskolas kursi
	Pieaugušo, biznesa kursi
	Sākumskolas kursi
	Pamatskolas kursi
	Pirmsskolas kursi
	Pieaugušo, biznesa kursi


	Gramatika, papildmateriāli
	Adaptētā literatūra angļu valodā


	Vācu valoda
	Citas valodas


	Māksla 	Arhitektūra, dizains
	Fotomāksla
	Māksla, mākslas vēsture
	Mode
	Teātris, kino, mūzika


	Nozaru literatūra 	Vēsture 	Latvijas vēsture
	Pasaules vēsture


	Fizika, astronomija
	Bioloģija, ķīmija
	Datorzinātne un informātika
	Ekonomika, uzņēmējdarbība
	Izglītība, pedagoģija
	Tiesību zinātnes
	Literatūrzinātne, valodniecība
	Matemātika 
	Medicīna un veselības zinātnes
	Politika, socioloģija
	Citas nozares
	Mitoloģija
	Filozofija
	Psiholoģija
	Reliģija, teoloģija
	Kultūra


	Mācību līdzekļi 	Sākumskola
	Pamatskola
	Vidusskola
	Pirmsskolas izglītība


	Vārdnīcas
	Kartes, ceļveži, globusi 	Ceļveži
	Kartes, atlanti
	Ceļojumu apraksti


	Enciklopēdijas, uzziņu literatūra
	Prātam, garam un ķermenim 	Netradicionālā medicīna
	Praktiskā psiholoģija
	Astroloģija, ezotērika
	Veselīgs dzīvesveids, sports
	Taro kārtis, rūnas u.c.
	Attiecības, sekss


	Ēdieni, dzērieni 	Uzturs
	Pavārgrāmatas
	Dzērieni


	Memuārliteratūra, biogrāfiski apraksti
	Komiksi un Grafiskās noveles





	Kancelejas preces 

[image: MONTEVERDE]
MONTEVERDE





	Papīra produkcija 	Veidlapas
	Biroja papīrs
	Rakstāmpapīrs un vēstuļu papīrs, koppapīrs
	Papīrs un kartons loksnēs
	Burtnīcas, klades, blociņi 	Burtnīcas
	Klades
	Bloknoti
	Blociņi
	Piezīmju grāmatas


	Piezīmju papīrs
	Līmlapiņas, indeksi
	Zīmēšanas, rasēšanas papīrs un skiču bloki
	Aplikāciju papīrs, kartons, krāsainie līmpapīri
	Kreppapīrs, gofrēts papīrs
	Uzlīmes, etiķetes apdrukai
	Kases lentes
	Telefonu grāmatas
	Atklātnes, aploksnes, pastmarkas 	Aploksnes
	Atklātnes
	Pastmarkas




	Rakstāmpiederumi 	Ekskluzīvas rakstāmlietas 	Lodīšu pildspalvas
	Pildspalvas-rolleri
	Pildspalvas ar spalvu
	Mehāniskie zīmuļi
	Kodoliņi, tintes kapsulas, citi piederumi
	Citas rakstāmlietas
	Komplekti


	Pildspalvas un kodoliņi 	Lodīšu pildspalvas 	Pildspalvas-flomāsteri


	Pildspalvas-rolleri
	Pildspalvas ar spalvu
	Kodoliņi, tintes kapsulas
	Kaligrāfijas rakstāmpiederumi
	Rapidogrāfi


	Zīmuļi un krītiņi 	Parastie zīmuļi, ogles
	Mehāniskie zīmuļi, kodoliņi
	Krāsainie zīmuļi
	Krītiņi


	Flomāsteri un marķieri 	Teksta marķieri
	Permanentie marķieri
	Marķieri tāfelēm
	Marķieri uz alkohola bāzes
	Flomāsteri
	Speciālie marķieri




	Kancelejas piederumi 	Galda organizatori, paliktņi
	Papīrgrozi
	Šķēres, naži
	Skavotāji, kniedētāji, atskavotāji, skavas
	Caurumotāji
	Saspraudes, piespraudes, klipši
	Zīmogi un piederumi
	Tāfeles un piederumi
	Naudas kastes
	Kalkulatori
	Identifikatori
	Citi biroja piederumi
	Cirkuļi, rasēšanas piederumi
	Dzēšgumijas
	Korektori
	Lineāli
	Preces marķēšanai
	Zīmuļu asināmie
	Dokumentu smalcinātāji
	Prezentācijas plēves


	Dokumentu sakārtotāji 	Kabatiņas, mapes-stūrīši
	Ātršuvēji, mapes ar piespiedēju
	Mapes-aploksnes, aizsienamas mapes
	Mapes ar gumiju, mapes ar klipsi, burtnīcu mapes
	Mapes ar kabatiņām
	Mapes ar failiem, iekaramās mapes
	Reģistri, mapes ar riņķiem
	Starplikas
	Portfeļi un futrāļi
	Planšetes
	Arhīva kastes
	Dokumentu kastes
	Dokumentu plaukti
	Ādas mapes, portfeļi
	Dokumentu vāki
	Vizītkaršu bloki


	Līmes, līmlentes 	Līmes
	Līmlentes


	Somas un maisiņi 	Somas
	Mugursomas
	Apavu maisiņi
	Auduma maisiņi


	Penāļi 	Penāļi bez piederumiem
	Penāļi ar piederumiem


	Dekoratīvās uzlīmes, albumi
	Tehnikas aksesuāri, datu nesēji 	Datortehnikas aksesuāri
	Datortehnikas tīrīšanas līdzekļi
	Datu nesēji
	Baterijas


	Citas skolas preces
	Krāsas, otas un piederumi 	Guaša krāsas
	Akvareļkrāsas
	Otas un lāpstiņas
	Akrila krāsas
	Eļļas krāsas
	Otu trauki un paletes
	Krāsas aerosoli
	Citas krāsas 	Auduma krāsas
	Zīda krāsas
	Stikla,keramikas, vitrāžas krāsas
	Sejas un ķermeņa krāsas
	Hobiju krāsas




	Hobiju materiāli 	Filcs
	Dekorēšanas materiāli
	Palīgmateriāli
	Kanvas


	Palīglīdzekļi mācībām un vaļaspriekiem 	Binokļi
	Globusi
	Mikroskopi
	Teleskopi


	Piederumi ērtākai lasīšanai 	Plakāti
	Grāmatzīmes
	Piekariņi, piespraudes, magnēti
	Citas preces


	Plastilīns, modelēšanas masa 	Modelēšanas masas
	Plastilīns







	Rotaļlietas 

[image: Rotaļlietas ]
Izveido savu kolekciju!





	Rotaļlietas 	Attīstošās rotaļlietas
	Konstruktori un mozaīkas
	Dzīvnieku, varoņu figūriņas un rotaļlietas
	Mīkstās rotaļlietas
	Rotaļlietas lomu spēlēm
	Lelles un to aksesuāri
	Uzvelkamas rotaļlietas
	Rokas lelles
	Lelļu mājas un mēbeles, rati
	Transporta līdzekļi 	Automašīnas
	Lidaparāti
	Vilcieni un dzelzceļa komplekti
	Ūdens transports
	Smagie transportlīdzekļi


	Mīkstās rotaļlietas
	Rotaļlietas vannai
	Gļotu masas, gudrie plastilīni un kinētiskās smiltis


	Preces āra aktivitātēm
	Maskas un tērpi
	Mūzikas instrumenti
	Citas preces bērniem





	Spēles, puzles 

[image: Citas preces]
ORCHARD TOYS spēles un puzles, kas rosina prieku mācīties 





	Spēles
	Puzles
	Kārtis
	Rokdarbu komplekti





	Akcijas 

[image: Atlaides!]






	Nedēļas īpašais piedāvājums
	Akcijas 	Atlaides TIKAI reģistrētiem lietotājiem
	Izdevniecības JĀNIS ROZE grāmatām 25% atlaide. Pērkot grāmatas vismaz EUR 7 vērtībā, dāvanā SNICKERS CREAMY šokolādes batoniņš, 36 g
	Spēlēm HALLI GALLI un HALLI CUPS 20% atlaide
	JĀNIS ROZE piezīmju kalendāriem 2024. gadam 50% atlaide


	TikTok runā
	LALIGABA 2024
	ZELTA ĀBELE 2023





	E-grāmatas 	Jāņa Rozes apgāds
	Citas E-grāmatas


	Citas preces 	Oxford Reading Club
	Mūzika
	Filmas
	Kalendāri 2024 	Sienas Kalendāri 2024
	Piezīmju kalendāri 2024
	Gadagrāmatas 2024
	Galda kalendāri 2024


	Fotopreces
	Aksesuāri, kosmētika 	Atslēgu piekariņi
	Atstarotāji
	Kosmētika un grims
	Kosmētikas somas, maki un aksesuāri
	Nozīmītes
	Rotaslietas un aksesuāri
	Sejas maskas


	Dāvanu saiņošanai un viesībām 	Baloni
	Dāvanu lentītes, pušķi
	Dāvanu maisiņi
	Dāvanu papīrs
	Sveces
	Dāvanu kastes


	Fanu atribūtika, suvenīri un kolekcionējamas preces 	Albumi kolekcionēšanai
	Apģērbs
	Dekori un aksesuāri
	Figūras
	Plakāti
	Suvenīri


	Trauki





	Dāvanu kartes
	Jāņa Rozes apgāds 

[image: Par JĀŅA ROZES APGĀDU]
Par Jāņa Rozes apgādu 





	Jaunumi
	Jāņa Rozes apgāds 	Oriģinālliteratūra
	Tulkotā daiļliteratūra
	Bērniem un jauniešiem
	Uzziņu literatūra
	Pavārgrāmatas
	Atziņas un folklora
	Grāmata - dāvana




































[image: izdevnieciba-janis-roze-akcija-atlaide-davana] 


[image: laligaba-2024] 


[image: spele-alias-hokejs] 


[image: gramata-britnija-spirsa-sieviete-mani] 


[image: gramata-ed-laimigs] 


[image: janis-roze-piezimju-kalendariem-50-procentu-atlaide] 


[image: balts-piezimju-gramatas] 


[image: gramata-bagatibas-rokasgramata] 


[image: gramata-helios-turi-mani-ciesi-lidzas] 


[image: zelta-abele-2023] 


[image: funko-pop-figuras-kolekcionariem] 


[image: davanu-kartes] 







 [image: TikTok Runā] 











Ziņas



[image: ]



Aprīļa Ziņnesis #242

Lasīt vairāk



Raksti



[image: ]



Iesaka grāmatu blogeri

Lasīt vairāk



Lasītāju komentāri



[image: Banda]



Banda

Lasīt vairāk








VISVAIRĀK PIRKTĀS GRĀMATAS LATVIEŠU VALODĀ









[image: Digitālā bērnība]

1 


	







Digitālā bērnība







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€17,50 



Special Price

€13,13 





Ielikt grozā










[image: Marija /deja vu/]

2 


	







Marija /deja vu/







1 Atsauksme(s)




€22,10 



Ielikt grozā










[image: Naudas psiholoģija]

3 


	







Naudas psiholoģija







2 Atsauksme(s)




Regulārā cena:

€16,65 



Special Price

€12,49 





Ielikt grozā










[image: Kas jūtām patīk?]

4 


	







Kas jūtām patīk?







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€12,95 



Special Price

€9,71 





Ielikt grozā










[image: Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu]

5 


	







Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļo...







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€8,95 



Special Price

€6,71 





Ielikt grozā










[image: Dogmens 8 Āķīgais ķēriens 22]

6 


	







Dogmens 8 Āķīgais ķēriens 22







0 Atsauksmes




€15,10 



Ielikt grozā










[image: Skandalozākie noziegumi Latvijas vēsturē]

7 


	







Skandalozākie noziegumi Latvijas ...







0 Atsauksmes




€15,15 



Ielikt grozā










[image: Pansija pilī]

8 


	







Pansija pilī







1 Atsauksme(s)




€13,92 



Ielikt grozā










[image: Britnija Spīrsa. Sieviete manī]

9 


	







Britnija Spīrsa. Sieviete manī







1 Atsauksme(s)




€21,55 



Ielikt grozā










[image: Mazais pūķis Kokosrieksts ceļo apkārt pasaulei]

10 


	







Mazais pūķis Kokosrieksts ceļo ap...







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€9,95 



Special Price

€7,46 





Ielikt grozā








Skatīt visu...



 

Jaunumi: Grāmatas









[image: Rose Pocket Oracle (grāmata un 44 kārtis)]

	







Rose Pocket Oracle (grāmata un 44...







0 Atsauksmes




€13,95 



Ielikt grozā










[image: Golden Future Oracle (grāmata un 44 kārtis)]

	







Golden Future Oracle (grāmata un ...







0 Atsauksmes




€18,95 



Ielikt grozā










[image: Cozy Witch Tarot (grāmata un 78 kārtis)]

	







Cozy Witch Tarot (grāmata un 78 k...







0 Atsauksmes




€18,95 



Ielikt grozā










[image: Mind The Gap: The truth about desire and how to futureproof your sex life]

	







Mind The Gap: The truth about des...







0 Atsauksmes




€6,50 



Ielikt grozā










[image: Venus and Aphrodite: History of a Goddess]

	







Venus and Aphrodite: History of a...







0 Atsauksmes




€5,50 



Ielikt grozā










[image: Sober Diaries: How One Woman Stopped Drinking and Started Living]

	







Sober Diaries: How One Woman Stop...







0 Atsauksmes




€4,50 



Ielikt grozā










[image: Badass Habits: Cultivate the Awareness, Boundaries, and Daily Upgrades You Need to Make Them Stick]

	







Badass Habits: Cultivate the Awar...







0 Atsauksmes




€4,50 



Ielikt grozā










[image: Hypnobirthing: Practical Ways to Make Your Birth Better]

	







Hypnobirthing: Practical Ways to ...







0 Atsauksmes




€6,50 



Ielikt grozā










[image: Pocket Book of Cocktails: Over 150 classic & contemporary cocktails]

	







Pocket Book of Cocktails: Over 15...







0 Atsauksmes




€4,50 



Ielikt grozā










[image: Liar's Poker]

	







Liar's Poker







0 Atsauksmes




€5,50 



Ielikt grozā










[image: Sexy But Psycho: How the Patriarchy Uses Women’s Trauma Against Them]

	







Sexy But Psycho: How the Patriarc...







0 Atsauksmes




€5,50 



Ielikt grozā










[image: Vīratēvs]

	







Vīratēvs







0 Atsauksmes




€7,25 



Ielikt grozā










[image: 52 atrunas, kas kavē sasniegt rezultātu]

	







52 atrunas, kas kavē sasniegt rez...







0 Atsauksmes




€26,25 



Ielikt grozā










[image: Kiss at 50]

	







Kiss at 50







0 Atsauksmes




€31,95 



Ielikt grozā










[image: Avīzes nosaukums 2024 janvāris]

	







Avīzes nosaukums 2024 janvāris







0 Atsauksmes




€5,50 



Ielikt grozā










[image: Avīzes nosaukums 2023 novembris]

	







Avīzes nosaukums 2023 novembris







0 Atsauksmes




€5,50 



Ielikt grozā










[image: Avīzes nosaukums 2023 decembris]

	







Avīzes nosaukums 2023 decembris







0 Atsauksmes




€5,50 



Ielikt grozā










[image: Tvērums 2024 Pavasaris. Ķermenis]

	







Tvērums 2024 Pavasaris. Ķermenis







0 Atsauksmes




€4,00 



Ielikt grozā










[image: Purple Hibiscus (Collins Modern Classics)]

	







Purple Hibiscus (Collins Modern C...







0 Atsauksmes




€10,95 



Ielikt grozā










[image: If Nobody Speaks of Remarkable Things (Collins Modern Classics)]

	







If Nobody Speaks of Remarkable Th...







0 Atsauksmes




€10,95 



Ielikt grozā










[image: History of Middle-earth, the (Boxed Set 2)]

	







History of Middle-earth, the (Box...







0 Atsauksmes




€76,95 



Ielikt grozā










[image: Kādēļ? Kāpēc? Kā tā? Mūsu ēdiens (4-7 gadi)]

	







Kādēļ? Kāpēc? Kā tā? Mūsu ēdiens ...







0 Atsauksmes




€13,75 



Ielikt grozā










[image: Žurnāls Disney Vinnijs Pūks 2/2024]

	







Žurnāls Disney Vinnijs Pūks 2/2024







0 Atsauksmes




€4,29 



Ielikt grozā










[image: Peppa Pig: Lielā krāsošana]

	







Peppa Pig: Lielā krāsošana







0 Atsauksmes




€4,95 



Ielikt grozā











Jaunumi: Kancelejas Preces









[image: Penālis-maciņš 18.5*7.5*8 cm Embrace All That Is You]

	







Penālis-maciņš 18.5*7.5*8 cm Embr...







0 Atsauksmes




€18,99 



Ielikt grozā










[image: Līmes pistole 11 mm, 60W]

	







Līmes pistole 11 mm, 60W







0 Atsauksmes




€10,95 



Ielikt grozā










[image: Piezīmju grāmata A4+ 60 lapas punktotas Master Slim Classic Fox Red]

	







Piezīmju grāmata A4+ 60 lapas pun...







0 Atsauksmes




€28,50 



Ielikt grozā










[image: Stieple gofrēta 0.3mm*60m zila]

	







Stieple gofrēta 0.3mm*60m zila







0 Atsauksmes




€3,40 



Ielikt grozā










[image: Stieple gofrēta 0.3mm*60m vara]

	







Stieple gofrēta 0.3mm*60m vara







0 Atsauksmes




€3,40 



Ielikt grozā










[image: Stieple gofrēta 0.3mm*60m zaļa]

	







Stieple gofrēta 0.3mm*60m zaļa







0 Atsauksmes




€3,40 



Ielikt grozā










[image: Stieple gofrēta 0.3mm*60m zelta]

	







Stieple gofrēta 0.3mm*60m zelta







0 Atsauksmes




€3,40 



Ielikt grozā










[image: Skavotājs 24/6 Whale + skavas 640 gab asorti]

	







Skavotājs 24/6 Whale + skavas 640...







0 Atsauksmes




€2,80 



Ielikt grozā










[image: Pildspalva-rolleris 0.5 mm ar dzēšgumiju zila Cha-Cha-Cha asorti]

	







Pildspalva-rolleris 0.5 mm ar dzē...







0 Atsauksmes




€1,50 



Ielikt grozā










[image: Pildspalva-rolleris 0.5 mm automātiskā ar dzēšgumiju zila Hello!Mars asorti]

	







Pildspalva-rolleris 0.5 mm automā...







0 Atsauksmes




€1,30 



Ielikt grozā










[image: Pildspalva-rolleris 0.5 mm automātiskā ar dzēšgumiju zila Cha-Cha-Cah asorti]

	







Pildspalva-rolleris 0.5 mm automā...







0 Atsauksmes




€2,10 



Ielikt grozā










[image: Pildspalva-rolleris 0.5 mm ar dzēšgumiju zila Light-year away asorti]

	







Pildspalva-rolleris 0.5 mm ar dzē...







0 Atsauksmes




€1,50 



Ielikt grozā










[image: Lodīšu pildspalva 0.7 mm automātiskā Cha-Cha-Cha zila asorti]

	







Lodīšu pildspalva 0.7 mm automāti...







0 Atsauksmes




€0,75 



Ielikt grozā










[image: Stieple gofrēta 0.3mm*60m sudraba]

	







Stieple gofrēta 0.3mm*60m sudraba







0 Atsauksmes




€3,40 



Ielikt grozā










[image: Kociņi koka 400 gab. dažādās krāsās]

	







Kociņi koka 400 gab. dažādās krāsās







0 Atsauksmes




€1,50 



Ielikt grozā










[image: Stieple 0.3mm*50m zaļa]

	







Stieple 0.3mm*50m zaļa







0 Atsauksmes




€2,90 



Ielikt grozā










[image: Dekors spalvas 10 g asorti]

	







Dekors spalvas 10 g asorti







0 Atsauksmes




€2,80 



Ielikt grozā










[image: Dekors spalvas 10 g baltas]

	







Dekors spalvas 10 g baltas







0 Atsauksmes




€2,80 



Ielikt grozā










[image: Dekors pērlīšu komplekts apm. 90 g dažādās krāsās]

	







Dekors pērlīšu komplekts apm. 90 ...







0 Atsauksmes




€5,30 



Ielikt grozā










[image: Dekors pērlīšu komplekts apm. 90 g zilas/ zaļas]

	







Dekors pērlīšu komplekts apm. 90 ...







0 Atsauksmes




€5,30 



Ielikt grozā










[image: Dekors pērlīšu komplekts apm. 90 g dzeltenas/ sarkanas]

	







Dekors pērlīšu komplekts apm. 90 ...







0 Atsauksmes




€5,30 



Ielikt grozā










[image: Dekors spalvas 10 g pasteļkrāsā asorti]

	







Dekors spalvas 10 g pasteļkrāsā a...







0 Atsauksmes




€2,80 



Ielikt grozā










[image: Muline diegs 10 krāsas]

	







Muline diegs 10 krāsas







0 Atsauksmes




€10,20 



Ielikt grozā










[image: Dekors knaģi koka 9 gab. Abstract]

	







Dekors knaģi koka 9 gab. Abstract







0 Atsauksmes




€2,00 



Ielikt grozā











Jaunumi: Rotaļlietas









[image: Lidmašīna palaižama Spatz]

	







Lidmašīna palaižama Spatz







0 Atsauksmes




€9,95 



Ielikt grozā










[image: Helikopters palaižams Police]

	







Helikopters palaižams Police







0 Atsauksmes




€9,95 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta interaktīva Hexbug Nano vabole ar gaismiņām 3-paka]

	







Rotaļlieta interaktīva Hexbug Nan...







0 Atsauksmes




€21,95 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta interaktīva Hexbug Nano vabole]

	







Rotaļlieta interaktīva Hexbug Nan...







0 Atsauksmes




€6,95 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta interaktīva Hexbug Nano reālistiskās vaboles 3-paka]

	







Rotaļlieta interaktīva Hexbug Nan...







0 Atsauksmes




€28,95 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta interaktīva Hexbug Degunradžvabole]

	







Rotaļlieta interaktīva Hexbug Deg...







0 Atsauksmes




€18,95 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta interaktīva Hexbug Skorpions]

	







Rotaļlieta interaktīva Hexbug Sko...







0 Atsauksmes




€22,95 



Ielikt grozā










[image: Figūra elastīga ola krāsu mainoša asorti]

	







Figūra elastīga ola krāsu mainoša...







0 Atsauksmes




€6,95 



Ielikt grozā










[image: Figūra elastīga Cālis čaumalā asorti]

	







Figūra elastīga Cālis čaumalā asorti







0 Atsauksmes




€6,95 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta attīstošā Vāveres formu šķirotājs koka sastāvdaļas]

	







Rotaļlieta attīstošā Vāveres form...







0 Atsauksmes




€32,00 



Ielikt grozā










[image: Piramīda Kaķis 7 sastāvdaļas]

	







Piramīda Kaķis 7 sastāvdaļas







0 Atsauksmes




€15,95 



Ielikt grozā










[image: Figūra elastīga Dreamland Unicorn Poo]

	







Figūra elastīga Dreamland Unicorn...







0 Atsauksmes




€4,49 



Ielikt grozā










[image: Figūras Cipariņi Varavīksnes autobusa komplekts]

	







Figūras Cipariņi Varavīksnes auto...







0 Atsauksmes




€30,95 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Hedwig, Harry Potter]

	







Konstruktors metāla Hedwig, Harry...







0 Atsauksmes




€39,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Batman, Dark Knight]

	







Konstruktors metāla Batman, Dark ...







0 Atsauksmes




€36,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Spider-Man]

	







Konstruktors metāla Spider-Man







0 Atsauksmes




€24,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Drum Set]

	







Konstruktors metāla Drum Set







0 Atsauksmes




€11,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Bass Guitar]

	







Konstruktors metāla Bass Guitar







0 Atsauksmes




€6,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Praying Mantis]

	







Konstruktors metāla Praying Mantis







0 Atsauksmes




€6,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Dragonfly]

	







Konstruktors metāla Dragonfly







0 Atsauksmes




€6,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Ford 1908 Model T]

	







Konstruktors metāla Ford 1908 Mod...







0 Atsauksmes




€11,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Eiffel Tower]

	







Konstruktors metāla Eiffel Tower







0 Atsauksmes




€6,99 



Ielikt grozā










[image: Konstruktors metāla Black Pearl, Black Version]

	







Konstruktors metāla Black Pearl, ...







0 Atsauksmes




€22,99 



Ielikt grozā










[image: Rotaļlieta attīstošā Pick 'n' Sort Food šķirošanas komplekts]

	







Rotaļlieta attīstošā Pick 'n' Sor...







0 Atsauksmes




€39,00 



Ielikt grozā











Jaunumi: JĀŅA ROZES APGĀDA GRĀMATAS









[image: Sapņuzeme. Piedzīvojumi savādajā miega zinātnē]

	







Sapņuzeme. Piedzīvojumi savādajā ...







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€14,85 



Special Price

€11,14 





Ielikt grozā










[image: Maģisko zvēru skola 6 Arvien slapjāk!]

	







Maģisko zvēru skola 6 Arvien slap...







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€11,95 



Special Price

€8,96 





Ielikt grozā










[image: Kas jūtām patīk?]

	







Kas jūtām patīk?







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€12,95 



Special Price

€9,71 





Ielikt grozā










[image: Digitālā bērnība]

	







Digitālā bērnība







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€17,50 



Special Price

€13,13 





Ielikt grozā










[image: Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu]

	







Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļo...







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€8,95 



Special Price

€6,71 





Ielikt grozā










[image: Aube]

	







Aube







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€13,65 



Special Price

€10,24 





Ielikt grozā










[image: Ilgtspējas meklējumi Arābijas tuksnesī. Tirgus un naftas antropoloģija]

	







Ilgtspējas meklējumi Arābijas tuk...







1 Atsauksme(s)




Regulārā cena:

€16,45 



Special Price

€12,34 





Ielikt grozā










[image: Tomass Mūrs]

	







Tomass Mūrs







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€14,95 



Special Price

€11,21 





Ielikt grozā










[image: Neapturamie mēs 2. Kāpēc pasaule nav taisnīga]

	







Neapturamie mēs 2. Kāpēc pasaule ...







0 Atsauksmes




Regulārā cena:

€17,95 



Special Price

€13,46 





Ielikt grozā










[image: Balstīts patiesos notikumos]

	







Balstīts patiesos notikumos







0 Atsauksmes




€17,65 



Ielikt grozā














[image: Pearson] 


[image: Rūdis Rosina] 


[image: Pircēja Karte JĀNIS ROZE] 


[image: Nedēļas īpašais piedavājums] 
























	
 [image: Janis Roze Logo]



Mūsu pamats ir tradīcija.

Mūsu spēks ir pieredze. 

Mūsu priekšrocība ir daudzveidīgums. 

 Mūsu pārliecība ir progress.

 Mūsu vērtība ir grāmata.  

 Jau vairāk nekā 100 gadus.








	
Par uzņēmumu


	Par zīmolu
	Jāņa Rozes apgāds
	Grāmatnīcas
	Konceptveikals
	Vairumtirdzniecība
	Sadarbības partneri
	Vakances
	Sazināties ar mums
	Pircēja karte







	
Informācija lietotājiem


	Piegādes cenas un laiks
	Pasūtījuma atgriešana
	Lietošanas noteikumi
	E-grāmatu lasīšana
	Privātuma politika







	
Internetveikala kontakti




+371 67501565





+371 27882252





info@jr.lv







	


















	





Lasāmjaunumi

Norādiet pareizu e-pasta adresi. Piemēram epasts@epasts.lv.




Pierakstīties
























© 2016 Jānis Roze. Visas tiesības aizsargātas. Izstrādāts: SanemiQ



[image: Payment methods]




















[image: Facebook Pixel]







